Schwarzwald Winter Challenge 2020

schwarzwald

GSP - Ritte r Durbach (Geschicklichkeit) winter challenge
Klasse 2 - Fahrzeuge von 1947 bis 1970
Fahrzeit Punkte

9 Durrer/Kiing 15,25 15
5 Sprey/Brauckhoff 18,62 14
7 Schmid/Kleiner 19,03 13
2 Dillier/Dillier 22,06 12
4 Bondschus/Becker 29,55 11
3 Trenkler/Hansche 41,63 10
6  Johri/Lobsiger 15,44 Pylonenfehler 0

Klasse 3 - Fahrzeuge von 1971 bis 1979

Fahrzeit Punkte

26 Fellmann/Hermle 7,97 15
23 Hanle/Rommel 12,75 14
14 Finster/Finster 12,99 13
20 Blunck/Aschmann 13,05 12
21 Beetz/Beetz 13,23 11
24 Britschgi/Pipa 13,26 10
56 Kraft/Benz 14,36 9
1 Krauss/Krauss 15,04 8
12 Richter/Frie3 18,32 7
10 Hegelel/van der Vliet 18,42 6
31 Rohleder/Leidig 19,35 5
28 Schrader/Waletzko 20,30 4
22 Gohringer/Gohringer 20,67 3
27 Schmid/Hiestand 22,17 2
18 Mayr/Mayr 22,70 1
29 Wohlenberg/Holl 24,95 1
30 KoRler/Linke 28,65 1
35 Prym/Prym 30,83 1
19 Zeller/Zeller 31,77 1
15 Schneider/Huber 34,30 1
11 Rieder/Rieder 48,50 1
13 Gruber/Gruber 26,30 Pylonenfehler 0
16 Milos/Janak 30,30 Torfehler 0
17 Bartlomé/Bartlomé 0
25 Munch/Dross 16,80 Pylonenfehler 0



Klasse 4 - Fahrzeuge von 1980 bis 1999
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Klasse 5

49
32
46
51

Knobloch/Dajcman
Muller/Muller
Laborenz/Schuler
Pratley/Miiller
Faber/Wirbach
Bohrer/Schmitt
Reichmuth/Danielewska
Riedler/Huber

Sulz/Sulz
Dohse/Nessler
Roémer/Wirfel
Donat/Donat
Grimm/Freiling
Weck/Pilger

Kirby/Kirby
Schmidt-Leonhard/Haass
Nagel/Klodt
Brunk/Schaufelberger

Wittmann/Auer

- Allrad Fahrzeuge

Heinrich/Polle
Goldhammer/Kriger
Walter/Kruta
Gerhard/Gerhard

Fahrzeit
8,11
10,44
10,69
12,71
13,56
15,94
16,71
17,26
18,50
19,49
19,60
21,75
22,88
23,38
24,21
24,66
28,67
11,38

Fahrzeit
14,20
15,22
46,13
18,50

Pylonenfehler

Pylonenfehler

Pylonenfehler

Punkte
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Punkte
15
14



